

Comune di Monte San Pietrangeli

Provincia di Fermo

Telefono 0734 969125 Fax 0734 969271

Mail: servizidemografici@comune·montesanpietrangeli·fm·it

AVVISO

ALLA CITTADINANZA

IL SINDACO COMUNICA

L'Ufficio postale di Monte San Pietrangeli sito in Piazza Umberto I^ n· 23 restera' chiuso per lavori tecnici dal 8 luglio al 30 luglio c·a··

Durante tutto il periodo di chiusura la clientela potra' rivolgersi all'ufficio postale limitrofo:

• TORRE SAN PATRIZIO sito in Via Roma 16 aperto dal lunedì al venerdì dalle ore 8:20 alle ore 13:45 e il sabato dalle ore 8:20 alle ore 12:45

Informiamo inoltre che durante la chiusura, presso l'ufficio limitrofo sopra menzionato, sara' possibile ritirare pacchi e corrispondenza inesitata in giacenza ed effettuare operazioni non eseguibili in circolarita', ovvero vincolate all'ufficio postale di radicamento del rapporto (conto, libretto)

Inoltre si comunica che la clientela potra' usufruire anche dell'Ufficio Postale di:

• MONTEGRANARO sito in Viale A· De Gasperi aperto dal lunedì al venerdì dalle ore 8:20 alle ore 19:05 e il sabato dalle ore 8:20 alle ore 12:35

L'Ufficio Postale di Monte San Pietrangeli riaprira' salvo imprevisti in data 31.07.2024.

Monte San Pietrangeli 01.07.2024

